Nicollai et quihbet sociorum suorum predictorum, tam in

egritudine^ quam in sanitate, pro voluntate sua partem suam
operis predicti vendere vel ad firmam dimittere vel ab'cui

partem suam concedere possit, excepto Ricardo fiHo Loce :

ita tamen, quod dicto Ricardo de firma sua modo debito
respondeatur. Preterea concedit dictus Ricardus, quod nuUus
operarius ad operacionem^ dicte mine sine voluntate et elec-

cione dictorum Ade [et] sociorum suorum ullo sensu admit-
tatur. Et ad omnia premissa observanda, quilibet dictorum,
pro se et heredibus suis et executoribus suis, obhgat se et per
se in solucionem et principalem debitorem ad omnia premissa
observanda et tenenda. Predictus Ricardus et heredes sui

predictam minam in forma prenotata dictis Ade et sociis suis

warantizabunt et presens pactum in omnibus suis articulis

observabunt sine fraude.

In cujus rei testimonium sigilla partium huic scripto inden-
tato altematim sunt appensa. Datum apud Cossale, Calend[is]

Maii, anno regni Regis Edwardi, fihi Regis Edwardi, nono.
Idem Adam et socii sui^^ implebunt puteos propriis suis

sumtibus et reparabunt. [Cancelled.']

1 Domimia, MS.
2 Pickaxe (Old French picoia).
* ventus, MS.
* durant, MS.
5 operant, MS.
* quilibet, MS.
7 See Prof. Wright, English Dialect Dictionary, e.v. ' sough, 2.

*

8 cgritate, MS.
® Repeated in MS.

10 Bociis suis, MS.
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1319, October 8.—Letters patent of Edward II. granting
licence for William de Morteyn to enfeoff Richard de
Wylughby of the manor of Wollaton, excepting 26 mes-
suages, 20 acres, 17 J bovates of land, 4 acres of meadow,
and 80 acres of wood and the advowson of the church

;

which manor is held of the king in chief as of the Honour
of Peverel.

[Calendar of Patent Rolls 1317-1321, p. 393.]

1327, May 6.—Letters patent of Edward III. granting

licence for John of Watenowe to enfeoff John le Colier, of

Notingham, of 14 acres of land in Sutton Passeys, held in

chief. ^

[Calendar of Patent Bolls 1327-1330, p. 100.]

1328, September 4.—Letters patent of Edward III. grant-

ing Ucence for Simon le Jorce, of Wymundeswold,^ to enfeoff

Richard de Wylughby and Isabel, his wife, of a messuage
and a carucate of land in Wymundeswold and Houton,^ held

of the king in chief. 188

[Calendar of Patent Rolls 1327-1330, p. 318.]

1331, November 11.—Agreement made at London, whereby
Estout de Estouteville, son and heir of Monsieur Nicholas de
Estoteville, agrees to enfeoff Monsieur Richard de Grey, lord